
MICHAL PŘIBÁŇ, absolvent oboru sociální činnost v roce 2016 

 

Školu ukončil maturitní zkouškou v roce 2016 a nyní pracuje jako kameraman na volné 
noze. 

 

„Tato škola mi dala kladné 
základy do všech oblastí mého 
života. Začnu tím, že jsem si 
tam nejen díky internátu našel 
spoustu přátel, se kterými se 
stýkám dodnes. Pobyt na škole 
mi navíc dodával pocit druhého 
domova a já jsem se tam cítil 
tak dobře, že jsem si připadal 
jako Harry Potter v Bradavicích.  

Od prvního ročníku jsem byl 
navíc zamilovaný do své 
spolužačky Kristiny, se kterou 
jsem ve třetím ročníku navázal 
vztah, který trvá doposud. Mojí 
velkou zálibou bylo natáčení 
školních akcí, čímž si 
přivydělávám i nyní. V tomto 
mě škola nesmírně podporovala 
a ze všech nejvíc paní 
profesorka Wagnerová, za což 
jsem jí nesmírně vděčný.  

Díky tomuto mi bylo umožněno 
zorganizovat natáčení vánoční 
ankety, kdy jsme se vyptávali profesorů i studentů na jejich vánoční tradice a obyčeje. 
Moderátorku mi tehdy dělala právě Kristina, protože já jsem musel být pochopitelně za 
kamerou. Proto se tato vzpomínka řadí mezi mé nejhezčí, a troufám si říct, že toto byl 
minimálně z mého pohledu právě ten okamžik, který nás tak sblížil.  

Se slzou v oku vzpomínám na tuto školu a občas si říkám, jaké by to bylo krásné tam opět 
studovat. Dala mi přátele, lásku, podporu a zkušenosti v natáčení - krásné a mnohdy 
veselé vzpomínky. Rád bych za toto vše poděkoval všem profesorům, a pokud si někdo 
zaslouží speciální vyznamenání, tak je to naše třídní paní profesorka Miroslava Kučerová, 
která při nás stála ve všech situacích při našich malérech, protože musím přiznat, že jsme 
nebyli zrovna vzorná třída, ale to už by byl jiný příběh.“ 


